Zapo
trzebowania prcesyłae możnie pocztą miejską
lub przez posłańca.—Tamże sit do sprzedania
po bardzo nizkieh cenach pięknie kwitnące
Hjacynty, Tulipany, Krokusy” i inne rośliny
doniczkowe. 303

U ( 1 tr
podaje niniejszem do wiadomości, że w dniu 15 (27) Lutego 1885 r., o godzinie
12-ej w południe, odbędzie się w Biurze Zarządu na Pradze, głośna in plus licy
tacja na sprzedaż do rozbiórki drewnianych zabudowań, znajdujących się przy
ulicy Wołowej na Pradze, na gruntach posesji Nr 226 i Nr 227. Od sprzedaży
wyłączają się jedynie parkany, odgraniczające wzmiankowane posesje ód po-
sesyi sąsiednich.

Poręba Jś 7, Okręgu II, w Rewirze Mo-

krany, od summy rs. 538 kop. 60.
3. Poręba J4 27, Okręgu I, w Rewirze Cie-

mierzyca, od summy rs. 438 kop. 44.
Bliższe wiadomości o tej licytacji i wzór

do deklaracji ogłoszone są w -Dzienniku.
Warszawski nia i „Wiadomościach Guber-
nialnych Siedleckich".

Biała d. 22 Stycznia (3 Lutego) 1885 r.
Do wydzierżawienia 391

PIEKARNIA
( urządzeniem i zapasami: W4a«. Wielka 10.

Keksholmski Grenadjerski
Cesarza Austrjackiego pułk, ogłasza, że 4
(16), 5 (17), 6 (18) i 7 (19) Lutego, o 9 godz.
z rana, będzie się odbywać w Koszarach pułku
w Cytadeli Wyprzedaż własnego ubrania
młodych żołnierzy.

b., o godzinie 11-ej z rana, odbędzie się w sali licytacyj

nej Magistratu miasta Warszawy, licytacja in minus, przez opieczętowane deklaracje na
risico osób nie spełniających warunków, w złożonych przez nich deklaracjach na poprzedniej
licytacji na dostawę w r. 1885 licząc od dnia zatwierdzenia licytacji, do d. 1 (13) Stycznia
1886 roku dla Warszawskiej straży ogniowej w stosunku rocznej potrzeby:

1) owsa czetwerti 3273 od rs. 5 kop. 81% za czetwert.
2) siana 34920 pudów, oil kop. 50 za pud.
3) słomy 8442 pudów, od kop. 29% za pud.

Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo złoży w czasie i miejscu wy
żej oznaczonym na ręce p.

Wyroby an,® 81 przez najzdolniejszych specjalistów, przy za
stosowaniu wszell'1%- n ulepszeń, na jakie tylko sztuka cukiernicza w osta
tnich czasach zdobyć e g co daje zupełna rękojmię wysokiej dobroci tychże,
wytrzymującej vszelk* konkuieneJt,-ceny zaś są bardzo umiarkowane. 307R

Magistrat miasta Warszawy.
sześcio-letnią dzmrzaw? Uy ulicy N.f13! LiPea 1885 d0 1 (13) Lipca 1891 r.. "domu
miejskiego, pod M o49b, przy . y Nalewki w Warszawie, od summy rubli 5185 kop. 85

Mający zamiar L5' tako« e. przedsiębierstwo, złoży w czasie i miejscu wyżej
oznaezonem, na ręce p. o. . miasta opieczętowaną deklarację, napisaną ńa papierze
stemplowym ceny kop. 60, podług Wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kasy m. War
szawy na złożone W tejH MMWWfcSin w j]oici 1000 j na kosztll og]oszenja rs. 100, które
nie Utrzymującemu ’’U’ nrzefrS wrócone.

7 arUD^1injff świątecznych. Wydziale Administracyjnym Magistratu, każdodzien-

-W"zór <a_o d-elelgLiEbojl.
w skutek 0^n”pn’a / : oj ‘: • Podaię niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się wydzierżawić na $*•>? 1 ($) Lipca 1885 r„ fo’dnia 1 (13) Lipca 1891 r."

dom miejski P®“.' sjc ewW w Warszawie, za sumę rs. . . . kop. . . . rocznie
(wypisać ^,ej'ea”yzónyni. klIn o8owiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licyta-

• . Kwit nafzb’^ 11 ■^p.i'kityi yadium rs. 1000 i na koszta ogłoszenia rs. 100, przy
Mniejszem za ąć zamieszkanie w , . , . . . . .